
ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia .............. ..2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 21A
położonego przy ul. Kozleiska 5 wraz 2 oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej
części działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy 2 dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z póżn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić I podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....2Ż.q.'ê.../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste uiamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczegóiniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

._ .., :_.‹;'¿

CEE Żlllil

Í; Í Ĺ TFI: ¿3*1'1`:N`Y

paw .¿ 'rśşāāulßski

Q0_Q6/lw



Wykaz nr ZGMƒ..5.ß.f2018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży W drodze Zalącznćš Ęoglarządzeriia Prezydåžiş Miasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowej części działki. Nr PM- .QJ......,/2018 z dni .. .... ..201B r.

:i Q.

, l 7 l Wysokość opłat za
l użytkowanie wieczyste Cena

l l Forma \ Przeznaczenie Udziai w \ wartość íeruchomoś wnowsgiā-r:eri:i1iia-'zarazl Í I j I . h ø . .j W f . ` I _ . _\ mres hülflaāziüa å powierzchnia Opis nlerucho- , przekazania meruc 9m.°S.c" anosc , nierucho- udzialu IŰWÊÜ opłata Iolfałmfvej' l warunki zmiany
eruc omo c wg 2 Ś l _ sposob jej gruntu (zl) 25% wart , zawierającal l . _

ewidencji gruntów (m ) mo Cl memchw zagospodaro- netto moścł (zł) ' mana o lat z tytulu wysokosc' Opłatmości _ wspólnej netto Udział” 1% wa,-t ` D. ę za użytkowaniel wania N 9|-|_mc|e udziału (zi) ` uzytk. wlecz. wieczvste gruntu
(zi) ` gruntu (zl)

F* BJ LU -h U1 CD ""¬| G3 kfl |-I D i-ß i-1 i-ß FU

Nieruchomość wierzchnia
gruntowa ` po mmm l Budynek IV ` l ` nei-to nano

, zabudowana: 9 ` kondygnacyjny , l “ 1 0Dłü_Ê"=l - Přätfiā
, \ \ wybudowany do dnia zawarcia

Kozielska 5 W technologii l 2 092,75 83,71 ""*°“*Y' °F'*fi*Y
ĽFBÜVCVÍHEÍ _ teren l roczne - płatneY

obręb: usytuowarw na l oqdame W mieszkaniowa- \ ` VAT 23 % VAT 23 % ¿ dc 31” marca'
nieruchomości wieczyste 1 usługowe o l l warunki zmiany 'użytkowanie 131 827 00 0 0635 8 371 00 ` art. 71-78l runtowej . l wysokiej ' ' ' l li N Mi r 9 , _

` Owe as O 610 wyposażonej l c:ł:r;'k:z?¿:':“ intensywności ` 481 33 19 25 2u1s_tā;ä9z9ęnr_
1 w sieć: l ę zabudowy

działka nr: l wod.-kan., ` l bfum; brutto (Ęj9Ê5zp'U“i:räāÊ'8

l 538 elekm' gaz' l l , l 2 574,08 , 102,98 1 r., p0z.°121 z
księga wieczysta: l \ , * \ 176 600,00 I mm' zm)
01.18/00029222/8 , l . l `

` ' ' lokal na III `
Nieruchomość p{L':āfŜ::'a piętrze' sklada , .

lokalowa: \ lokalu: p się Z 2 pokoi, l

Y Kozielska 5 32.09 kuchni'przedpokoju, z l
lokał "Ü dostępem do wc sprzedaż

j usytuowanego prawa - -
l na klatce \ własności .
j schodowej o \ l i

219- powierzchni l 1
l 82,09 m= bez l

pomieszczeń l l
_ ýprzynależnych. 3 _ gl Í

¬

 .

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogloszen w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. ..... .. 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z póżn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2018 r. Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zb ta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. ' '

fnnü

R ` Pluiwwi' -¬"`"""flv"'""`“"


